
UCHWAŁA NR LV/360/22 

RADY MIEJSKIEJ KUDOWY–ZDROJU 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 
 

w sprawie wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie   

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada 

Miejska Kudowy–Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 oraz 

określa się ostateczne terminy dokonania wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 

2022 w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kudowa–Zdrój. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wojciech Duś 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ samorządu terytorialnego może 

ustalić, w drodze uchwały, wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego oraz określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku. Załącznik do 

projektu uchwały zawiera wykaz wydatków niewygasających oraz plan finansowy tych 

wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków. 

Środki finansowe na wydatki niewygasające są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie 

podstawowego rachunku bankowego, a wydatki na zadania ujęte są w wykonaniu budżetu 

za bieżący rok budżetowy. 
 



Załącznik nr 1 do uchwały nr LV_360_22 z dnia 29 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie/zadanie/rodzaj wydatków
Wydatki 

ogółem

w tym  wydatki 

majątkowe

Termin zakończenia 

realizacji zadania 

600 Transport i łączność 42 000,00 42 000,00 x

60016 Drogi publiczne gminne 42 000,00 42 000,00 x 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 42 000,00 x 

 - Budowa miejsc parkingowych na ul. Łąkowej w Kudowie-Zdroju 42 000,00 42 000,00 30.06.2023

630 Turystyka 46 739,00 46 739,00 x

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 46 739,00 46 739,00 x 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 739,00 46 739,00 x 

 - Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej zadania pn. Rewaloryzacja Parku 

Zdrojowego w Kudowie-Zdroju
29 150,00 29 150,00 30.06.2023

 - Opracowanie dokumentacji projektowej modernizacji placu zabaw w Parku Zdrojowym 17 589,00 17 589,00 30.06.2023

801 Oświata i wychowanie 20 499,20 0,00 x

80104 Przedszkola 20 499,20 0,00 x 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 499,20 0,00 x 

 - Plac sensoryczno-edukacyjny - zadanie wybrane w ramach budżetu obywatelskiego 20 499,20 30.06.2023

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 243 775,80 224 929,80 x

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 18 846,00 0,00 x 

4300 Zakup usług pozostałych 18 846,00 0,00 x 

 - wycinka i pielegnacja drzew metodą alpinistyczną w Kudowie-Zdroju - rok 2022 - etap I 18 846,00 30.06.2023

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 224 929,80 224 929,80 x 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 224 929,80 224 929,80 x

 - Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Okrzei w Kudowie-Zdroju w ramach zadania pn. "Budowa 

nowych punktów oświetleniowych i modernizacja istniejących"
76 043,00 76 043,00 30.06.2023

 - Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Brzozowie w Kudowie-Zdroju - etap I 148 886,80 148 886,80 30.06.2023

926 Kultura fizyczna 33 000,00 33 000,00 x

92601 Obiekty sportowe 33 000,00 33 000,00 x 

Wykaz wydatków oraz plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 w podziale na działy i rozdziały 

klasyfikacji budżetowej



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie/zadanie/rodzaj wydatków
Wydatki 

ogółem

w tym  wydatki 

majątkowe

Termin zakończenia 

realizacji zadania 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 33 000,00 x 

 - Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę zaplecza sanitarno-technicznego przy 

boisku Orlik
33 000,00 33 000,00 30.06.2023

386 014,00 346 668,80 xRazem


